

**FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT**

(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)
**FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
AEROFLEX SYSTEMS PRIVATE LIMITED**

Sl. No.	PARTICULARS	DETAILS
1.	NAME OF CORPORATE PERSON	Aeroflex Systems Private Limited
2.	DATE OF INCORPORATION OF CORPORATE PERSON	22/03/2012
3.	AUTHORITY UNDER WHICH CORPORATE PERSON IS INCORPORATED/ REGISTERED	Registrar of Companies, Bengaluru
4.	CORPORATE IDENTITY NUMBER / LIMITED LIABILITY IDENTITY NUMBER OF CORPORATE PERSON	U74999KA2012PTC063200
5.	ADDRESS OF THE REGISTERED OFFICE AND PRINCIPAL OFFICE (IF ANY) OF CORPORATE PERSON	602, 6th Floor, Raheja Paramount Residency Road, Bangalore -560025
6.	LIQUIDATION COMMENCEMENT DATE OF CORPORATE PERSON	30/03/2021
7.	NAME, ADDRESS, EMAIL ADDRESS, TELEPHONE NUMBER AND THE REGISTRATION NUMBER OF THE LIQUIDATOR	Sumana Rao IBBI Registration No.: IBBI/IPA-002/IP-N00059/2017-18/10111 Address: No. 56, 4th Cross, 2nd Sector, Nobonagar, Bannerghatta Road, Bengaluru, Karnataka, 560076 E-mail Id: csraosumana@gmail.com Phone: 9448521179
8.	LAST DATE FOR SUBMISSION OF CLAIMS	29/04/2021

Notice is hereby given that Aeroflex Systems Private Limited has commenced voluntary liquidation on 30th March 2021.

The stakeholders of Aeroflex Systems Private Limited are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 29th April 2021, to the liquidator at the address mentioned against item no. 7.

The financial creditors, if any, shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date: 31.03.2021
Place: Bengaluru

Sd/-
Sumana Rao



BENGALURU

Sumana Rao
IBBI/IPA-002/IP-N00059/2017-18/10111
Insolvency Professional



ಹೊಸ ದಿಗಂತ

ರಾಜ್ಯ ಪಾಠ್ಯಕ್ರಮ ಕೃತಿ

ಹೊಸ ದಿಗಂತ

9

02 Apr 2021

ಭಾರತೀಯ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆ (ಭಾರತದ ವಿವಿಧ ಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕ, 2017ರ) (ಪ್ರಯೋಗ ಸಮಾಪನಾ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ)ನಿಯಮನ 14) ವಿಶೇಷವಾಗಿ ಸ್ವಯಂ ಪ್ರೇರಿತ ಲಿಖಿತವಾಗಿ ಭಾಗೀದಾರರ ಗಮನಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿವರಗಳು	
1) ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆ	ವಿಶೇಷವಾಗಿ ಸ್ವಯಂ ಪ್ರೇರಿತ ಲಿಖಿತವಾಗಿ
2) ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಆನುಷ್ಠಾನದ ದಿನಾಂಕ	22/03/2012
3) ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಆನುಷ್ಠಾನಗೊಂಡ/ನೋಂದಾಯಿತಗೊಂಡ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ	ಕಂಪನಿಗಳ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್, ಬೆಂಗಳೂರು
4) ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಗುರುತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ/ನೋಂದಾಯಿತ ಗುರುತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ	U74999KA2012PTC063200
5) ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಧಾನ ಕಚೇರಿ (ಇದ್ದಲ್ಲಿ) ಅವರ ವಿಳಾಸ	602, 6ನೇ ಮಹಡಿ, ರಾಜಾ ಮುಖಾರ್ಜುನ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 025
6) ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಸಮಾಪನದ ಆರಂಭದ ದಿನಾಂಕ	30/03/2021
7) ಸಮಾಪನಕಾರರ ಹೆಸರು, ವಿಳಾಸ, ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ, ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ, ಮತ್ತು ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಸುಮನ ರಾವ್ IBBI Registration No.: IBBI/PA-002/ IP-N00059/2017-18/10111 ವಿಳಾಸ: ಸಂ.56, 4ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಸೆಕ್ಟರ್, ನೋಡಲ್‌ನಗರ, ಬನ್ನೇರುಘಾಟಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ-560 076 E-mail Id: osraosumana@gmail.com Phone: 9448521179
8) ಕ್ಷೇಮಗಳ ಸಲ್ಲಿಕೆಗೆ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	29/04/2021
ವಿಶೇಷವಾಗಿ ಸ್ವಯಂ ಪ್ರೇರಿತ ಲಿಖಿತವಾಗಿ ಸ್ವ. ಇಚ್ಛೆಯ ಕಾರಣ ವಿಶೇಷವಾಗಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು 30 ಮಾರ್ಚ್ 2021 ರಂದು ಆರಂಭಿಸಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ವಿಶೇಷವಾಗಿ ಸ್ವಯಂ ಪ್ರೇರಿತ ಲಿಖಿತವಾಗಿ ಪಾಲುದಾರರು ತಮ್ಮ ಕ್ಷೇಮಗಳ ಕುರಿತು ಮೊ. 7 ರಲ್ಲಿ ನೀಡಿರುವ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ 29 ಏಪ್ರಿಲ್ 2021ರೊಳಗೆ ತಮ್ಮ ಕ್ಷೇಮಗಳ ಸ್ಥಿತಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ಹಣಕಾಸು ಸಾಲಿಗರು, ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ತಮ್ಮ ಕ್ಷೇಮಗಳ ಸ್ಥಿತಿಗಳನ್ನು ವಿವರಿಸುವ ಮೂಲಕವೇ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು, ಉಳಿದ ಎಲ್ಲಾ ಪಾಲುದಾರರು ತಮ್ಮ ಕ್ಷೇಮಗಳ ಸ್ಥಿತಿಗಳನ್ನು ವೈಯಕ್ತಿಕವಾಗಿ, ಅಂತಹ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ವಿಮಾನವುಳ್ಳದ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು. ಸುಳ್ಳು ಅಥವಾ ಹಾಳುಪಟ್ಟು ಕ್ಷೇಮಗಳ ಸ್ಥಿತಿ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ದಂಡನೆಗೆ ಗುರಿಯಾಗಬಹುದು. ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: 31-03-2021 ಸಹಿ/-, ಸುಮನ ರಾವ್	

Hosadigantha ePaper

Sumana Rao
IBBI/PA-002/IP-N00059/2017-18/10111
Insolvency Professional